
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 20 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2003 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 czerwca 2003 roku.

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2018.917 t.j.                  
z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załacznik do Zarządzenia 
Nr 37/2003 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 czerwca 2003 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 
Urzędu Miejskiego w Sławnie, ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 43/2004 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 27 października 2004 roku, Zarządzeniem Nr 21/05 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 maja 
2005 roku, Zarzadzeniem Nr 22/08 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 marca 2008 roku, Zarządzeniem 
Nr 71/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 9 grudnia 2009 roku, Zarządzeniem Nr 138/2010 Burmistrza 
Miasta Sławno z dnia 14 września 2010 roku, Zarzadzeniem Nr 356/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 
31 grudnia 2012 roku, Zarzadzeniem Nr 223/2013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 19 listopada 2013 roku, 
Zarządzeniem Nr 185/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 8 czerwca 2015 roku, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 41 otrzymuje brzmienie:  " Wypłata wynagrodzenia następuje przelewem na konto pracownika, podane 
przez niego pracodawcy."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 6895EAE7-E37A-4600-B2FD-F8B96EA507C7. Podpisany Strona 1




